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Kära vänner! 

Nu har vi lagt ännu en verksamhetsperiod bakom oss. Vart tog den tiden vägen? 

Under våren 2024 har föreningen haft ett intensivt och uppskattat program som 

bl.a. innehållit cafémöten, månadsmöten, studiebesök, filmförevisning, resor, 

sex olika studiecirklar har varit igång varje vecka. För att inte förglömma den 

populära våffeldagen den 30 maj i Rosa Husets trädgård, då det gräddades 200 

våfflor i strålande solsken. 

Folkhälsoveckan, vecka 21, hade vi olika program, måndag - fredag men tyvärr så 

var det lite dålig uppslutning på sina håll. 

Som de flesta säkert har läst i dagspressen, så ska vår kära föreningslokal Rosa 

Huset rivas. När vet vi inte? Det är sagt, att det kommer att bli när kommunen 

behöver markområdet till ny bostadsbyggnad. Kanske kan vi hoppas på ett nytt 

beslut nu med ny ledning i kommunen. 

Föreningen är skyldig att hålla vårt Rosa Hus i ett gott skick så vår duktiga 

trädgårdsgrupp har lagt ner ett gediget arbete med att sätta upp nytt staket, 

målat ytterväggar och fönster. Därutöver ska gräs klippas och övriga växtligheter 

skötas om i trädgården. 

Vårt program för våren avslutas med korvgrillning i Rosa Husets trädgård den 25 

juli kl. 17.00 med underhållning av Bälgakompisarna. Föreningen bjuder, men 

glöm inte att anmäla er till Yvonne eller Kerstin. Senast måndag samma vecka. 

Ronnebyån i höstskrud. 
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Till höstens program har två nya spännande studiecirklar lagts till.  
Den ena heter Äldregruppen samtalar i vilken man kan diskutera och utveckla 
vad det är som intresserar oss i vårt dagliga liv? – Aktuella ämnen.  
Den andra cirkeln Digital support är ett öppet hus med drop in där man kan få 

hjälp med sin mobiltelefon eller surfplatta med Swish, Appar, SMS, email etc.  

Läs mera om alla våra studiecirklar i programbladet.  

Berätta gärna för goda vänner vad vi håller på med i vår förening! Tips och idéer 

mottages också tacksamt! 

Vi fortsätter med våra uppskattade rullstolspromenader på Vidablick. 

Höstens spännande program är klart och kommer att skickas ut per post till alla 

medlemmar i slutet på juli månad. Det kommer också att läggas ut på vår 

hemsida och app. 

Vi fortsätter med att man måste anmäla sig till varje evenemang och caféträff så 

att vi kan förbereda våra möten på bästa sätt. 

OBS! Anmälan får ske tidigast den 5 augusti kl. 09.00. Först till kvarn gäller! 

Anmälan görs som vanligt till Yvonne, tel 0733-313042, 

yvonnegunandersson@gmail.com eller till Kerstin, tel 0768-162502, 

spfseniorerna.ronneby@gmail.com 

 

Styrelsen önskar alla våra medlemmar 

EN FORTSATT TREVLIG SOMMAR! 

 

Ps. Sträck gärna ut en hand till dem som är ensamma med ett telefonsamtal 

eller ta en promenad tillsammans i vår underbara natur. Ds 
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